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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych
nr postępowania EZ/215/23/2012


Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Pakiet 9, pozycja 8 – 9. Czy Zamawiający dopuści tupfery zapakowane w torebkę papierowo-foliową lub rękaw papierowo-foliowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 2. Pakiet nr I poz. 1-8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania klasy IIa reguły 7?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 3. Pakiet nr I poz. 4. Czy zamawiający dopuści w pozycji 4 pakietu I kompres włókninowy niejałowy 17nitkowy, 12 warstwowy w rozmiarze 5cmx5cm - jak w SIWZ, lecz pakowany po 5 szt. z odpowiednim przeliczeniem na zapotrzebowanie wyszczególnione przez Szpital w niniejszej pozycji, tzn. zamiast 150 opakowań po 3 szt., czy Zamawiający dopuści 90 opakowań kompresów pakowanych po 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 4. Pakiet nr I poz. 1-8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podwijanych brzegów? 

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 5. Pakiet III poz.2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 z pakietu nr III, co pozwoli złożyć ważną i konkurencyjną ofertę dla większej ilości wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6. Pakiet nr V, poz. 2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w niniejszej pozycji podkładu zgodnego z SIWZ w rozmiarze 15 cm x 3m 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 7. Pakiet nr V, poz. 2. W razie niezgodzenia się na dopuszczenie podkładu zgodnego z SIWZ w rozmiarze 15 cm x 3m (jak wyżej), prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 z pakietu V, co pozwoli złożyć ważną i konkurencyjną ofertę dla większej ilości wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 8. Pakiet nr VI poz. 3. Czy zamawiający dopuści opaskę, zgodną z opisem jak w SIWZ, w rozmiarze 10 cmx5m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9. Pakiet nr VI poz. 5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 5 z pakietu nr III, co pozwoli złożyć ważną i konkurencyjną ofertę dla większej ilości Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 10. dotyczy pkt. III.5 i 6 ogłoszenia oraz Pkt. 6 A 2B). Zamawiający w treści ogłoszenia jak i SIWZ zawarł wymóg dostarczenia próbek oferowanych produktów w celu potwierdzenia, że zaoferowane produkty spełniają wymagania – parametry określone w SIWZ. Prosimy zatem o wyjaśnienia na podstawie jakiego obiektywnego wzorca będzie Zamawiający oceniał załączone do oferty próbki tym bardziej, że kryterium oceny ofert określono ściśle jako 100% ceny (brak oceny jakościowej). Zapis powyższy ze względu na jego ogólnikowość rodzi uzasadnione obawy o arbitralne działania Zamawiającego podczas oceny złożonych ofert. Ponieważ próbka jest dokumentem w rozumieniu Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U.09.226.1817 - dalej Rozporządzenie) prosimy o dokładne określenie jakie parametry ma potwierdzać dołączony dokument. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia do oferty próbek w ilościach wskazanych w zał. nr 2 do siwz na potwierdzenie, iż zaoferowany przez Wykonawcę asortyment spełnia wymagania szczegółowo opisane w tym załączniku m.in. posiada żądane przez Zamawiającego wymiary, skład, itp. 



Pytanie 11. §3 ust.2 i §5 ust.1 i 2 wzoru umowy. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostawy ,,CITO” – ust. 2 tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 kc i wynosił 2 dni robocze. Jednocześnie wnosimy wydłużenie terminu ,,zwykłej dostawy” oraz dostawy reklamacyjnej do 4 dni roboczych . Utrzymanie w mocy terminu dostawy CITO na poziomie 24 godzin i przede wszystkim terminu dostawy zwykłej max 48 godzin  wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego a to już wprost narusza podstawową zasadę Prawa zamówień publicznych wyrażoną w  art. 7 PZP. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współżycia społecznego. Ponieważ często jesteśmy uzależnieni od tzw. "siły wyższej" w kooperacjach z naszymi kontrahentami oraz ze względu na wymogi logistyczne wnioskowane terminy pozwolą z należytą starannością i na najwyższym poziomie realizować postanowienia umowne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

 
Pytanie 12. §5 ust.1 i 2 wzoru umowy. Zgodnie z art. 3531 k.c. zasady współżycia społecznego ograniczają swobodę kontraktową, zaś art. 58 §2 k.c. wyznacza granice dopuszczalnej treści czynności prawnej. Jeżeli zastrzeżona w umowie wysokość kar jest rażąco wysoka, to już tylko z tego powodu jest sprzeczna z zasadami współżycia społecznego, a w konsekwencji w tym zakresie ta część umowy może być uznana za nieważną. Nadto naliczanie tak wysokich kar umownych wypełnia w pełni przesłankę zakreśloną w art.484 § 2 k.c. Prosimy zatem o zmianę § 5 ust.1 i 2 wzoru umowy na następujący:
§ 5. Kary umowne
1.       Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:
1)       za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł),
2)       w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2 % wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł)
3)         w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 3% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),
4)         w przypadku zwłoki, o której mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).
2.       Kara umowna o której mowa w ust. 1 pkt. 1 tj. za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy, będzie naliczana maksymalnie do 10 dni, w przypadku gdy opóźnienie przekroczy 10 dni Zamawiający naliczy wyłącznie karę umowną w wysokości określonej w ust. 1 pkt. 3.
Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie i podanie znaczenia i zakresu zwrotu ,, niewykonania lub nienależytego wykonania” w ust.1 pkt.3) Zapis w obecnym kształcie budzi kontrowersje interpretacyjne i może prowadzić do arbitralnych decyzji Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 13. Pytanie dotyczące SIWZ pkt 6 A1. Proszę o wyjaśnienie na postawie jakich przepisów prawnych Zamawiający wymaga certyfikatu wystawionego przez jednostkę notyfikowaną odnośnie wyrobów medycznych należących do klasy I. Zgodnie z obowiązującym prawem dla wyrobów należących do klasy I dokumentem wystarczającym jest deklaracja zgodności wystawiona przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Pytania dotyczące pakietu 1. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycjach 6-8 kompresów spełniających wymogi specyfikacji, ale w op. a’5 szt. wraz z właściwym przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15. Pytania dotyczące pakietu 1. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycjach 5 i 8 kompresów spełniających wymogi specyfikacji, ale o gramaturze 30 gr.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 40g. 
Pytanie 16. Pytania dotyczące pakietu 1. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycji 4, 6, 7, 8 kompresów spełniających wszystkie wymogi specyfikacji, ale sterylizowanych radiacyjnie. Zgodnie z obowiązującymi dyrektywami i normami, wszystkie metody sterylizacji są dopuszczalne. Należy zauważyć, że sterylność produktu jest właściwością samą w sobie niezależnie od metody jej osiągnięcia, to znaczy, że wyrób jest sterylny lub nie jest niezależnie od tego jakiego czynnika użyjemy aby tę sterylność osiągnąć. Ponadto sterylizacja metodą radiacyjną podobnie jak sterylizacja parą wodną nie pozostawia żadnych cząstek w sterylizowanym materiale.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga sterylizacji parą wodną w nadciśnieniu.
Pytanie 17. Pytania dotyczące pakietu 2. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 i 2 kompresów spełniających wszystkie wymogi specyfikacji, ale sterylizowanych radiacyjnie. Zgodnie z obowiązującymi dyrektywami i normami, wszystkie metody sterylizacji są dopuszczalne. Należy zauważyć, że sterylność produktu jest właściwością samą w sobie niezależnie od metody jej osiągnięcia, to znaczy, że wyrób jest sterylny lub nie jest niezależnie od tego jakiego czynnika użyjemy aby tę sterylność osiągnąć. Ponadto sterylizacja metodą radiacyjną  podobnie jak sterylizacja parą wodną nie pozostawia żadnych cząstek w sterylizowanym materiale.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga sterylizacji parą wodną.

Pytanie 18. Pytanie dotyczące pakietu 5. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-3 syntetycznego podkładu spełniającego wszystkie wymogi specyfikacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 19. Pytanie dotyczące pakietu 5. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycjach 4-6 opasek gipsowych o czasie wiązania do 6 minut.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania do 6 minut, ale musi być to opaska z gipsu naturalnego itd. zgodnie z wymaganiami umieszczonymi pod pakietem. 
Pytanie 20. Pytanie dotyczące pakietu 5. Proszę o zgodę na zaoferowanie w poz. 4-6 opaskę nawiniętych na krzyżak z tworzywa sztucznego bez perforacji umożliwiający szybkie i równomierne namakanie opaski gipsowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 21. Pakiet I, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 8W spełniająca pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.          
Pytanie 22. Pakiet I, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane a 5 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 23. Pakiet I, pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu kompresów gazowych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 24. Pakiet II, pozycja 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 25. Pakiet II, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści próbkę w ilości 1 m ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga pełnego opakowania jednostkowego, przeliczenie 100 m lub 200m.
Pytanie 26. Pakiet IV, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną pakowaną a 20 szt. ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 27. Pakiet IV, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek w ilości 1 szt. podanego asortymentu ?

Odpowiedź: Zamawiający żąda pełnego opakowania jednostkowego. 
Pytanie 28. Pakiet IV, pozycja 3. Zwracam się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 29. Pakiet V, pozycja 4-6. Czy Zamawiający dopuści krzyżak z tworzywa sztucznego spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 30. Pakiet IX, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania i ochrony wkłucia obwodowego kaniuli pakowany a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości o następujących rozmiarach : 5,1 cm x 7,6 cm i 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 31. Pakiet IX, pozycja 4. Zwracam się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu.  Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 32. Pytanie dotyczy wzoru Umowy. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 3 dni roboczych, a w przypadku dostaw na cito  do 48h? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 33. dotyczy wzoru Umowy. Czy Zamawiający zgadza się aby słowo ‘opóźnienia’ zostało zastąpione słowem ‘zwłoki’?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 34. dotyczy wzoru Umowy. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie.
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie. 
Pytanie 35. dotyczy wzoru Umowy. W związku z zastrzeżeniem o możliwości nie złożenia zamówienia na część towaru prosimy o procentowe określenie minimalnych ilości, które zostaną przez Zamawiającego na pewno zamówione.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje wzór umowy w powyższym zakresie. 
Pytanie 36. Pakiet nr II  Poz 5. Czy Zamawiający dopuści gazę w składkach po 200mb z zachowaniem pozostałych parametrów? Pozwoli to na zaoferowanie znacznie korzystniejszej ceny. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 37. Pakiet nr IV, Poz. 1, 3. Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a’30 sztuk z podaniem ceny za sztukę? 

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 38. Pakiet nr IV . Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści serwetę 4-warstwową, bez tasiemki, ale z nitką RTG?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 39. Pakiet nr IV . Poz. 1, 2 Czy Zamawiający dopuści serwety z nitką RTG bezpiecznie umieszczoną między warstwami serwety, przyszytą do jej brzegów?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 40. Pakiet nr IX. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w torebkę papierowo-foliową i worek o składzie 

	Kompres gazowy   17n 10x10 8w  a1
	10x10cm
	6 szt

	Kompres gazowy   17n 5x5 8w  a1
	5x5
	4 szt

	Nerka  tekturowa z pulpy 
	-
	1 szt

	Penseta  plastikowa
	-
	1 szt

	Pojemnik  plastikowy
	-
	1 szt

	Tupfery  sączki 17n 15x15 
	15x15
	3 szt


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 
Pytanie 41. Pakiet nr IX . Poz. 8, 9. Czy Zamawiający dopuści opakowanie typu torebka papierowo-foliowa?

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 42. Pakiet X. Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w torebkę papierowo-foliową i worek o składzie: 

Kompresy gazowe 17N 12W 10X10CM 6X25 sztuk (przewiązywane po 25 sztuk)

Kompresy gazowe 17N 8W 7X7CM A2 sztuki

Serweta Gazowa 17N 6W RTG T 45X70CM A4 sztuki 

Bandaż elastyczny  4MX15CM A2 sztuki

Odpowiedź: Tak. 
Pytanie 43, pakiet X, Poz. 2

a) Czy Zamawiający dopuści w Zestawie Małym kompresy gazowe 10x10cm, z zachowaniem pozostałych parametrów?

b) Czy Zamawiający dopuści tupfery fasole?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 44. pakiet X, Poz. 3

a) Czy Zamawiający dopuści w Zestawie Dużym kompresy gazowe 10x10cm, z zachowaniem pozostałych parametrów?

b) Czy Zamawiający dopuści tupfery fasole?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 45. Dot. asortymentu sterylnego. Czy Zamawiający dla potwierdzenia poprawnej sterylizacji w zwalidowanym procesie będzie wymagał przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji zgodnie z normą PN EN 17665-1:2008 dla pary wodnej oraz PN EN 11135-1:2009 dla tlenku etylenu wymaganego prawem od każdego producenta jałowych wyrobów medycznych. Dokument ten pozwoli na zweryfikowanie bezpieczeństwa oferowanych wyrobów. Sterylizacja jest procesem specjalnym, ponieważ w czasie codziennej rutynowej kontroli efektywność sterylizacji nie może być weryfikowana poprzez sprawdzanie produktów końcowych (wyrobów wysterylizowanych). Z tego powodu proces sterylizacji w celu potwierdzenia jego skuteczności musi być walidowany, przebieg procesu rutynowo monitorowany, a urządzenia muszą znajdować się pod stałą kontrolą. Walidacja procesów sterylizacji jest wymagana przez Dyrektywę o Wyrobach Medycznych 93/42 EEC. Walidacja procesu sterylizacji jest to badanie, czy urządzenie i zastosowany program umożliwiają wysterylizowanie wyrobów poddanych procesowi w sposób powtarzalny. W wyniku walidacji otrzymujemy dowód, że dany proces sterylizacji przy zachowaniu określonych warunków obejmujących instalację, wyroby medyczne przeznaczone do sterylizacji, typy opakowań, wzory załadunku jest skuteczny i powtarzalny. Walidacja procesu sterylizacji jest przeprowadzana dla każdej przemysłowej formy jałowienia (pary wodnej, tlenku etylenu oraz radiacji). 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie wymagał przedstawienia dokumentu potwierdzającego walidację procesu sterylizacji zgodnie z normą PN EN 17665-1:2008 dla pary wodnej oraz PN EN 11135-1:2009 dla tlenku etylenu wymaganego prawem od każdego producenta jałowych wyrobów medycznych

Pytanie 46. pakiet IV, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z nitkną rtg i tasiemką, pakowaną a 20 szt oraz złożenie próbek w ilości 1 szt podanego asortymentu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający wymaga pełnego opakowania jednostkowego. 
Pytanie 47. Czy Zamawiający w pakiecie 7, w poz. 11 i 12 nie popełnił omyłki pisarskiej podając maksymalną grubość folii 0,5 mm? Czy Zamawiający miał na myśli maksymalną grubość folii 0,05 mm?

Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w pakiecie 7, w poz. 11 i 12. Zamawiający modyfikuje zał. nr 2 do siwz w powyższym zakresie. 
Pytanie 48. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2, poz. 5 gazę w kl. I, co umożliwi nam złożenie wiążącej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie 49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2, poz. 1-4 do odrębnego pakietu? Wydzielenie powyższych pozycji umożliwi nam złożenie wiążącej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 50. Pakiet nr I, Poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów wykonanych z włókniny o gramaturze 30g/m2 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 51. Pakiet nr I, Poz. 8 – Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na kompresy włókninowe wykonane z włókniny o gramaturze 30g/m2 pakowane po 2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości lub alternatywnie kompresy jałowe 8w. wykonane z gazy 17n. w opakowaniach po 10 sztuk. W przypadku negatywnych odpowiedzi prosimy o wyłączenie pozycji do odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy włókninowe pakowane po 2 szt, ale o gramaturze 40g/m2. Zamawiający nie dopuszcza kompresów gazowych. 

Pytanie 52. Pakiet nr IV: Poz. 3 – Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na serwetę 4-warstwową  z nitką RTG i tasiemką. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 53. Pakiet nr VI: Poz. 5 - Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu do odrębnego
przedmiotu zamówienia, co zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 54. Pakiet nr IX: Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do zmiany opatrunku składającego się z: 
- kleszczyka kocher 14cm – 1 szt.

- pęsty anatomicznej zielonej 12,5cm – 1 szt.

- kompresów z gazy 7,5x7,5cm 8w. 17 nitek – 8 szt.

- tupferów z gazy wielkości śliwki – 5 szt.

- serwety nieprzylepnej 38cm x 45cm – 1 szt.

z 1-częściową etykietą identyfikacyjną? Zestaw zapakowany jest w

tackę typu blister z 3 wgłębieniami na płyny, która może służyć jako

pojemnik na odpady.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z całości pakietu i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 55. Pakiet nr XI: Poz. 2 – Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie dozownika wykonanego z twardego, nieprzeźroczystego tworzywa sztucznego.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 56. Wymogi SWIZ. – Czy Zamawiający dopuści złożenie próbek w ilościach mniejszych aniżeli całe opakowanie ( np. w przypadku gazy jest to 100mb, ligniny – 5kg), ale z dołączoną kserokopią etykiety z opakowania handlowego, na której zawarte są wszystkie wymagane informacje tj. nazwa handlowa, rozmiar, ilość?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 57. Zapisy s.i.w.z. – część VIA – Zamawiający zażądał przedłożenia w ofercie m.in. certyfikatów wystawionych przez jednostkę notyfikowaną. Zgodnie z obwiązującą ustawą o wyrobach medycznych wymóg ten nie ma zastosowania w odniesieniu do wyrobów medycznych klasy I , w związku z powyższym prosimy o wprowadzenie zapisu o brzmieniu :„Dokumenty dopuszczające do obrotu na terenie RP – zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa: 14.03.2012 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 14.03.2012 .r.  o godz. 10: 15
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.
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